Guldvaruaktiebolaget G. Dahlgren och Co, Malmö
Junex Konfektions AB, Huskvarna
Karlshamns Yllefabriks AB, Åkeholm
AB Klippans Finpappersbruk, Klippan
Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, Stockholm
Kockums Jernverks AB, Kallinge
Kockums Mekaniska Verkstads AB, Malmö
AB Landsverk, Landskrona
AB Malcus Holmqvist, Halmstad
Malmö Sparbank, Malmö
Malmö Yllefabriks AB, Malmö
Manufaktur Aktiebolaget i Malmö
Nya Sparbanken i Lund
AB Håkan Ohlssons Boktryckeri, Lund
Oxie Härads Sparbank, Lund
Skandiakoncernen, Stockholm
Skandinaviska Banken, Stockholm
Skånska Banken, Malmö
Skånska Brandförsäkringsinrättningen, Lund
Skånska Cement AB, Malmö
Skånska Hypoteksföreningen, Lund
Sparbanken Bikupan i Malmö
Strömme Bomulls Spinneri AB, Karlshamn
Svenska AB Bromsregulator, Malmö
Svenska Sockerfabriks AB, Malmö
Sydsvenska Dagbladet AB, Malmö
Torna, Bara och Harjagers Härads Sparbank, Lund
Trelleborgs Gummifabriks AB, Trelleborg
Öresundsvarvet AB, Landskrona